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Kvarliggande kateter - sortimentsöversikt 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Indelningslista 
Klicka på en rubrik i listan så kommer du direkt till det avsnittet. 

Kvarliggande kateter i silikon – med Nelatonspets 
 

Kvarliggande kateter i silikon – med Tiemannspets 
  

Kvarliggande kateter i silikon – med latexkärna och Nelatonspets 
 

Kvarliggande kateter i hydrogel – med latexkärna och Nelatonspets 
 

Tillbehör - urinuppsamlingspåse 
 

Tillbehör – fixering uppsamlingspåse 
 

Tillbehör – övrigt 
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Kvarliggande kateter i silikon – med Nelatonspets 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Mediq Sverige AB 
Aquaflate Nelaton 
 

 

Artikelnummer 
11464 
11018 
11463 
11299 
11020 
11021 
11022 
11023 

Längd 
200 mm 
200 mm 
200 mm  
200 mm 
400 mm 
400 mm 
400 mm 
400 mm 

Omkrets i mm 
12 CH 
14 CH 
16 CH 
18 CH 
12 CH 
14 CH 
16 CH 
18 CH 

Styckpris 
32,50 kr 
 
 
 
32,50 kr 
 
 
 
 

• Med förifylld spruta, 10 ml glycerin 
• För användning upp till 12 veckor 

 
 
 
 
 

Kvarliggande kateter i silikon – med Tiemannspets 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Mediq Sverige AB 
Aquaflate Tiemann 

 

Artikelnummer 
30169  
30161 
30170 

Längd 
400 mm 
400 mm 
400 mm 

Omkrets i mm 
12 CH 
14 CH 
16 CH 

Styckpris 
32,50 kr 

• För personer som har problem med förträngning i urinröret 
• Med förifylld spruta, 10 ml glycerin 
• För användning upp till 12 veckor 

 
Om du klickar här kommer du tillbaka till Indelningslistan. 
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Kvarliggande kateter i silikon – med latexkärna och Nelatonspets 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Mediq Sverige AB 
Silasil Rüsch 

 

Artikel nummer 
30432 
30433 
30434 
30435 

Längd mm 
400 mm 
400 mm 
400 mm 
400 mm 

Omkrets i mm 
12 CH 
14 CH 
16 CH 
18 CH 

Styckpris 
9,70 kr 

• Latexkärna belagd med silikon 
• För användning upp till 5 veckor 

 
 
 
 
 

Kvarliggande kateter i hydrogel – med latexkärna och Nelatonspets 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Mediq Sverige AB 
Foleykateter Rüsch 
Sympacath 
 

 

Artikelnummer 
30429 
30427 
30416 
30436 
30430 
30428 
30431 
30417 
 

Längd 
200 mm 
200 mm 
200 mm 
200 mm 
400 mm 
400 mm  
400 mm 
400 mm 

Omkrets i mm 
12 CH 
14 CH 
16 CH 
18 CH 
12 CH 
14 CH 
16 CH 
18 CH 

Styckpris 
21 kr 
 
 
 
21 kr 
 
 
 
 

• Latexkärna belagd med hydrogel 
• För användning upp till 12 veckor  

 
Om du klickar här kommer du tillbaka till Indelningslistan. 
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Tillbehör - urinuppsamlingspåsar 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Coloplast AB 
Conveen Security+ 
Benpåse 

   

Artikelnummer 
30279 
10506 
10069 
10507 
10508 
 
10287 
10512 

Volym 
350 ml 
500 ml 
500 ml 
750 ml  
750 ml 
 
500 ml 
750 ml  

Slanglängd 
30 cm, fast 
6 cm, fast 
50 cm, fast 
30 cm, fast 
50 cm, fast 
 
30 cm, avklippbar 
50 cm, avklippbar 

Styckpris 
8,50 kr 
8,50 kr 
 
8,50 kr 
 
 
8,50 kr 
8,50 kr 

Coloplast AB 
Conveen Security+  
Ben- och sängpåse 
 

11598 
 

1500 ml 90 cm, avklippbar 8,50 kr 
 

• Tömbar, med avklippbar slang eller fast konnektor 
• Kan användas upp till 7 dagar 

Coloplast AB 
Conveen Active 

 

Artikelnummer 
11560 

Volym 
250 ml 

Slanglängd 
7 cm 

Styckpris 
15 kr 

• Tömbar 
• Ett elastiskt band är integrerat i påsen så att påsen kan fästas 

runt låret 
• Kan användas upp till 7 dagar 

Mediq Sverige AB 
Urinpåse 

 

Artikelnummer 
30440 

Volym 
1500 ml 

Slanglängd 
110 cm 

Styckpris 
2,10 kr 

• Med fast konnektor 
• Ej tömbar – engångs 
• Seriekopplas till dagpåsen under natten 
• Inga nattpåsar ska återanvändas efter bortkoppling 

Artikelnummer 
30439 
 

Volym 
2000 ml 

Slanglängd 
110 cm, tömbar 

Styckpris 
2,85 kr 
 

• Med fast konnektor 
• Tömbar  
• Kan användas upp till 7 dagar – OM den inte kopplas bort från 

KAD där emellan 
• Inga nattpåsar ska återanvändas efter bortkoppling 

 
 
Om du klickar här kommer du tillbaka till Indelningslistan. 
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Tillbehör - fixering urinuppsamlingspåse 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Coloplast AB 
Conveen Security+ 
Fixeringsband 

 

Artikelnummer 
30280 

Storlek 
25 mm 

Längd 
42 och 72 cm 

Styckpris 
19,90 kr 

• Med kardborrband 
• För lår eller underben 
• Banden är avklippbara 
• Passar enbart Coloplasts urinuppsamlingspåse 
• Flergångs, tvättas i 60° 

Coloplast AB 
Conveen Security+ 
Fixeringsband 

 

Artikelnummer 
10513 

Storlek 
35 och 35 mm 

Längd 
60 cm 

Styckpris 
19,90 kr 

• Med knappar 
• För lår eller underben 
• Banden är avklippbara 
• Passar enbart Coloplasts urinuppsamlingspåse 
• Flergångs, tvättas i 40° 

Hartmann Scandicare AB  
Leggyfix 

 

Artikelnummer 
30398 
11170 
11171 
11172 

Storlek 
S – gul  
M – röd  
L – blå  
XL – brun  

Benomfång 
35 – 45 cm 
50 – 60 cm 
60 – 75 cm 
70 – 85 cm 

Styckpris 
13,37 kr 
15,43 kr 
18,51 kr 
20,57 kr 

• Kan användas på höger eller vänster lår  
• Minsta storleken kan användas för fixering på vaden, vilken 

passar extra bra för den som exempelvis siter i rullstol 
• Flergångs, tvättas i 60° 

OneMed Sverige AB 
LegFix 
 

 

Artikelnummer 
30442 
30443 
30444 
30445 
30446 

Storlek 
XS – röd  
S – gul  
M – blå  
L – brun  
XL – grön  

Benomfång 
20 – 30 cm 
24 – 39 cm 
36 – 55 cm 
40 – 70 cm 
65 – 95 cm  

Styckpris 
31,36 kr 
31,36 kr 
33,32 kr 
37,24 kr 
43,12 kr 

• Kan användas på höger eller vänster lår  
• Minsta storleken kan användas för fixering på vaden, vilken 

passar extra bra för den som exempelvis siter i rullstol 
• Flergångs, tvättas i 60° 
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Tillbehör - fixering urinuppsamlingspåse 
 

Leverantör och 
produktnamn Produktbeskrivning 
Hartmann Scandicare AB  
Carepocket 

 

Artikelnummer 
30393 
30394 
30395 
30396 

Storlek 
S – gul  
M – blå  
L – brun  
XL – grön  

Benomfång 
30 – 55 cm 
45 – 75 cm 
55 – 85 cm 
65 – 95 cm 

Styckpris 
15,43 kr 
18,51 kr 
20,57 kr 
23,65 kr 

• Kan användas på höger eller vänster lår  
• Minsta storleken kan användas för fixering på vaden, vilken 

passar extra bra för den som exempelvis siter i rullstol 
• Flergångs, tvättas i 60° 

Sanicare AB  
Benfixering Sanifix 

 

Artikelnummer 
30150 
30151 
30152 
30153 
30154 

Storlek 
XS – röd  
S – gul  
M – blå  
L – brun  
XL – grön  

Benomfång 
20 – 30 cm 
24 – 39 cm 
36 – 55 cm 
40 – 70 cm 
65 – 95 cm 

Styckpris 
8,98 kr 
8,98 kr 
9,08 kr 
9,98 kr 
12,83 kr 
 

• Kan användas på höger eller vänster lår  
• Minsta storleken kan användas för fixering på vaden, vilken 

passar extra bra för den som exempelvis siter i rullstol 
• Flergångs, tvättas i 60°, ca 25 tvättar 

 
Om du klickar här kommer du tillbaka till Indelningslistan. 
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Tillbehör – övrigt 
 

Påshängare Kateterklämma 
B. Braun Medical AB 
Urimed upphängningskrokar 

Abena AB 
Kateterklämma 
 

OneMed Sverige AB 
Kateterklämma  

 

Styckpris 
4,00 kr 
 
Beskrivning 
Upphängningskrokar för säng 
eller rullstol 

Styckpris 
1,23 kr 
 
Beskrivning 
Kateterklämma, blå 
 

Styckpris 
1,32 kr 
 
Beskrivning 
Kateterklämma, blå  

Artikelnummer 
30278 

Artikelnummer 
30254 

Artikelnummer 
30451 

 

Kateterventil Kateterpropp 
OneMed Sverige AB 
Kateterventil Q-flow Qufora 
 

Mediq Sverige AB 
Kateterventil med 
anslutning Rüsch vit 
 

OneMed Sverige AB 
Kateterpropp 
 
 

Styckpris 
12,07 kr 
 
Beskrivning 
Öppningsbar ventil som kan 
sättas direkt på katetern.  
Kan användas upp till 7 dagar. 

Styckpris 
11,20 kr 
 
Beskrivning 
Öppningsbar ventil som kan 
sättas direkt på katetern.  
Passar alla katetertyper. 
Kan användas upp till 7 dagar. 
 

Styckpris 
1,47 kr 
 
Beskrivning 
Kateterpropp med grepp. 
Byts efter varje användning. 
 

Artikelnummer 
11468 

Artikelnummer 
30438 

Artikelnummer 
11037 
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Tillbehör – övrigt 
 

Kateterspruta Förlängningsslang 
Mediq Sverige AB 
Silflate förfylld glycerinspruta 
 

 
 

OneMed Sverige AB 
Förlängningsslang med konnektorer 

 

Styckpris 
4,70 kr 
 
Beskrivning 
För att undvika omkuffning av kateter. 
Sprutan är fylld med 10 ml glycerinlösning 
(10%). 
Får endast användas på helsilikonkatetrar!  

Styckpris 
3,27 kr 
 
Beskrivning 
105 cm lång. 
Konnektor med lock i båda ändar. 
Passar de flesta katetertyperna.  

Artikelnummer 
30437 

Artikelnummer 
11060 

 

Fixering kateter 
OneMed Sverig AB 
Fixering kateter/drän Multifix Gentle 25x110mm silikonhäfta kardborre 

 
 
Styckpris 
47,04kr 
 
Beskrivning 
För fixering av slang mot huden. 
Tejpen kan repositioneras. 
Kan användas upp till 7 dagar. 
Artikelnummer 
30450 

 
Om du klickar här kommer du tillbaka till Indelningslistan. 
 


	Kvarliggande kateter - sortimentsöversikt
	Indelningslista

